MUNICIPAIS - IPSS  

33903500 -

18020000

Serviços de consultoria 11.500,00

Soma da Ação: 11.500,00

Soma da Unidade: 11.500,00

Total Geral: 86.238,00

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO SUPLEMENTAR 16/2025

16/2025

Abre CREDITO SUPLEMENTAR no valor de
86.238,00 (OITENTA E SEIS MIL E DUZENTOS E
TRINTA E OITO REAIS ) e dá outras providências.

O(A) Prefeito(a) Municipal de OLHO D AGUA DO BORGES,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições
legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei Nº 725
/ 2024,
DECRETA
Art. 1º - Fica aberto CREDITO SUPLEMENTAR, na importância